
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 LІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 жовтня 2020 року                    Ужгород                              № 2173 

 

Про додатковий перелік підприємств,  

установ, організацій, які надають  

соціально важливі послуги  

 

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у відповідності до статтей 15, 18 Закону України 

“Про оренду державного та комунального майна”,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити додатковий перелік підприємств, установ, організацій, які 

надають соціально важливі послуги населенню на території міста Ужгород 

згідно з Додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 
 

Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення LII сесії 

міської ради VII  скликання 

15.10.2020 р. № 2173 

 

Додатковий перелік підприємств, установ, організацій,  

які надають соціально важливі послуги населенню на території міста 

Ужгород 

 

№ 

п/п 

Назва  підприємства, установи, 

організації Юридична адреса 

Код 

ЄДРПОУ 

1 

КНП «Закарпатський обласний 

центр громадського здоров’я" 

м. Ужгород,  

вул. Другетів, 72 43595346 

2 

Закарпатський обласний 

осередок Української федерації 

спорту інвалідів з ураженням 

опорно-рухового апарату 

м. Ужгород, 

вул. Франтішека 

Тіхого, 13 «Б» 37231258 

3 

Закарпатський регіональний 

центр соціально-трудової 

реабілітації та професійної 

орієнтації «ВИБІР» 

м. Ужгород, 

вул. Пестеля, 4/19 26098255 

4 

Громадська організація 

Ужгородське товариство 

інвалідів праці та дитинства 

«ОПТИМІСТ»   

м. Ужгород, 

вул. 8-го Березня, 46 

 20442591 

5 

Громадська організація 

 «Станиця Ужгород Пласту-

Національної скаутської 

організації України» 

м. Ужгород, 

вул. Михайла 

Грушевського, 39/79 20452253 

6 

Медико соціальний 

реабілітаційний центр «Дорога 

життя» 

м. Ужгород,  

вул. 8-го Березня, 46/В 25444643 

7 

Ужгородський міський 

територіальний центр 

соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

департаменту праці та 

соціального захисту населення 

м. Ужгород,  

вул. Федора 

Потушняка, 10Б 22110284 

8 

КНП «Закарпатський 

територіальний центр екстреної 

медичної допомоги» 

м. Ужгород,  

вул. Олександра  

Грибоєдова, 20 26528843 



9 

Обласний центр медико-

соціальної експертизи 

м. Ужгород,  

вул. Перемоги, 22 

кімната 24 26463542 

10 

КНП «Закарпатський обласний 

медичний центр психічного 

здоров’я та медицини 

залежностей»  

м. Ужгород,  

вул. Сергія Мартина, 

4А 03294574 

11 

КНП «Обласний медичний 

клінічний шкірно-

венерологічний центр»  

м. Ужгород,  

вул. Сергія Мартина, 2 019992191 

12 

КНП «Обласна клінічна 

інфекційна лікарня»  

м. Ужгород,  

вул. Олександра 

Грибоєдова, 20А 26464978 

13 

КНП «Ужгородський міський 

пологовий будинок» 

м. Ужгород,  

вул. Олександра 

Грибоєдова, 20Б 38802040 

14 

КНП «Ужгородська міська 

поліклініка» 

м. Ужгород,  

вул. Олександра 

Грибоєдова, 20 34835224 

15 

КНП «Ужгородський міський 

центр первинної медико-

санітарної допомоги» 

м. Ужгород,  

вул. Олександра 

Грибоєдова, 20В 38839154 

16 

КНП «Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня"  

м. Ужгород,  

вул. Ференца Ракоці, 3 01992825 

17 

Ужгородський міський центр 

соціальних служб для сім’ї, дітей 

та молоді (УМЦСССДМ) 

м. Ужгород,  

вул. Ференца Ракоці, 2 26528738 

18 

Громадська організація 

«Ужгородська міська організація 

людей з інвалідністю по зору 

«Дивосвіт» (ГО «Дивосвіт») 

м. Ужгород, вул. 

Бориса Тлехаса, 91/14  36357827 

19 

Комунальне підприємство 

«Ужгородський муніципальний 

транспорт» 

м. Ужгород,  

пл. Поштова, 3  41395817 

20 

Комунальне підприємство 

«Ужгородліфт» 

м. Ужгород,  

вул. 8-го Березня 18А 32216036 

21 

Комунальне підприємство 

«Ужгородський комбінат 

комунальних підприємств» 

м. Ужгород,  

вул. Героїв,2,  05448567 

22 

Комунальне підприємство 

«Архітектурно планувальне 

бюро» 

м. Ужгород,  

вул. Небесної Сотні, 4  35865696 

23 

Комунальне підприємство 

«Ужгородська міська друкарня» 

м. Ужгород,  

вул. Руська, 13 02466530 



24 

Комунальне підприємство 

«Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного 

господарства міста Ужгорода» 

м. Ужгород, 

 вул. Митна, 1 03344326 

25 

Комунальне підприємство 

«Стадіон «Авангард» 

м. Ужгород, вул. Івана 

Франка, 1 30104399 

26 

Комунальне підприємство 

«Комунальне автотранспортне 

підприємство КАТП-072801» 

м. Ужгород,  

вул. Володимира 

Погорєлова, 3  03344680 

27 

Комунальне підприємство 

″Комунальне шляхово-

експлуатаційне підприємство″ 

м. Ужгород,  

вул. Проектна, 3 03328362 

28 

Комунальне підприємство 

"Лікарняна аптека" 

м. Ужгород, 

вул. Олександра 

Грибоєдова,20, 30854154 

29 

Комунальне підприємство "Парк 

культури та відпочинку "Під 

замком 

м. Ужгород,  

вул. Возз’єднання, 5 37580819 

30 

Комунальна установа 

«Інклюзивно-ресурсний центр 

№1» 

м. Ужгород,  

вул. 8-го Березня, 46 41847542 

 

 

 

Секретар ради                                                                           Андріана СУШКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


